
Data: Cheg. CR: 16:05:00

Largada: 14:20:00

Cat. ToT* H. Chegada Tempo Real

1º ANGELA STAR VI 500 1,0855 15:26:50 1:06:50 1:12:33 0:00:00

2º PAJERO 500 1,2071 15:20:20 1:00:20 1:12:50 0:00:17

3º BIJUPIRÁ 600 1,0278 15:31:54 1:11:54 1:13:54 0:01:21

4º CATUANA KIM 500 1,0648 15:30:09 1:10:09 1:14:42 0:02:09

5º ZEUS 600 1,0304 15:32:44 1:12:44 1:14:57 0:02:24

6º ITAJAI SAILING TEAM 500 1,1685 15:25:06 1:05:06 1:16:04 0:03:31

7º MARLIM 600 1,0267 15:34:15 1:14:15 1:16:14 0:03:41

8º DOURADO 600 1,0276 15:35:22 1:15:22 1:17:27 0:04:54

* Time on Time

Largada: 14:20:00

ToT* H. Chegada Tempo Real

1º ANGELA STAR VI 500 1,0855 15:26:50 1:06:50 1:12:33 0:00:00

2º PAJERO 500 1,2071 15:20:20 1:00:20 1:12:50 0:00:17

3º CATUANA KIM 500 1,0648 15:30:09 1:10:09 1:14:42 0:02:09

4º ITAJAI SAILING TEAM 500 1,1685 15:25:06 1:05:06 1:16:04 0:03:31

* Time on Time

Largada: 14:20:00

ToT* H. Chegada Tempo Real

1º BIJUPIRÁ 600 1,0278 15:31:54 1:11:54 1:13:54 0:00:00

2º ZEUS 600 1,0304 15:32:44 1:12:44 1:14:57 0:01:03

3º MARLIM 600 1,0267 15:34:15 1:14:15 1:16:14 0:02:20

4º DOURADO 600 1,0276 15:35:22 1:15:22 1:17:27 0:03:33

* Time on Time

Largada: 14:20:00

TCC H. Chegada Tempo Real

1º INAE TRANSBRASA 1,1080 15:07:37 0:47:37 0:52:46 0:00:00

2º ARGONAUTA 1,0820 15:15:33 0:55:33 1:00:06 0:07:21

ORC 600

10-fev-17

ORC 500

IRC
Tempo Corrigido

Tempo Corrigido

PROVISÓRIO

XXVIII CIRCUITO OCEÂNICO ILHA DE SANTA CATARINA

Tempo Corrigido

Iate Clube de Santa Catarina - Veleiros da Ilha

REGATA BARLA SOTA 4

Tempo Corrigido

ORC

Ricardo Navarro

IRO ISAF

10/02/2017, 18:37

RM v 1.03.07



Largada: 13:30:00

H. Chegada Tempo Real

1º CABALLO LOCO 14:19:18 0:49:18

2º KATANA 14:19:56 0:49:56

3º ZEUS TEAM 14:21:49 0:51:49

4º CORTA VENTO 14:22:02 0:52:02

Largada: 14:26:00

TMFAA H. Chegada Tempo Real

1º URSA MAIOR 1,0050 15:07:39 0:41:39 0:41:51 0:00:00

2º AÇORES III 0,9399 15:13:30 0:47:30 0:44:39 0:02:47

3º CHERNE 1,0926 15:05:30 0:39:30 0:43:09 0:01:18

Largada: 14:26:00

TMFAA H. Chegada Tempo Real

1º ZEPHYRUS B 0,8357 15:18:35 0:52:35 0:43:57 0:00:00

2º EUPHORIA B 0,8003 15:21:35 0:55:35 0:44:29 0:00:32

3º CORALL B 0,8347 15:20:44 0:54:44 0:45:41 0:01:45

4º ZURIEL B 0,8369 15:24:57 0:58:57 0:49:20 0:05:23

Largada: 14:26:00

TMFAA H. Chegada Tempo Real

1º URSA MAIOR A 1,0050 15:07:39 0:41:39 0:41:51 0:00:00

2º CHERNE A 1,0926 15:05:30 0:39:30 0:43:09 0:01:18

3º ZEPHYRUS B 0,8357 15:18:35 0:52:35 0:43:57 0:02:05

4º EUPHORIA B 0,8003 15:21:35 0:55:35 0:44:29 0:02:38

5º AÇORES III A 0,9399 15:13:30 0:47:30 0:44:39 0:02:47

6º CORALL B 0,8347 15:20:44 0:54:44 0:45:41 0:03:50

7º ZURIEL B 0,8369 15:24:57 0:58:57 0:49:20 0:07:29

Largada: 14:26:00

H. Chegada Tempo Real

1º FORÇA 12 15:09:29 0:43:29

2º TEREZA 15:10:14 0:44:14

3º ARRETADO 15:10:48 0:44:48

HPE

RGS B

Tempo Corrigido

RGS A

Tempo Corrigido

C30

RGS GERAL

Tempo Corrigido

Ricardo Navarro

IRO ISAF

10/02/2017, 18:37

RM v 1.03.07


